公募による見積競争の公告

次のとおり公募による見積競争を行います。

1 件名

東京学芸大学本部棟ネットワーク拡張整備作業 一式

- 2 見積競争に参加する者に必要な資格
- (1) 文部科学省競争参加資格(全省庁統一資格)において令和2年度に関東・甲信越地域の「役務の提供等」のA、B又はCの等級に格付けされている者であること。
- (2) 国立大学法人東京学芸大学契約事務取扱規則第4条及び第5条の規定に該当しない者であること。
- (3) 本学から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- 3 仕様書等

経理課窓口にて配布

4 契約条項を示す場所

東京学芸大学財務・研究推進部経理課(東京都小金井市貫井北町4-1-1)

- 5 見積書ほか関係書類の受領期限及び提出場所 令和3年2月12日(金)17時00分 東京学芸大学財務・研究推進部経理課経理調達第一係
- 6 競争結果の公表

原則として上記、受領期限の翌日 13時00分

HP 上に掲載(休日の場合は、その翌営業日)

HP 掲載箇所

東京学芸大学ホームページ

http://www.u-gakugei.ac.jp/ → 企業・研究者の方 → 公募による見積競争の発注情報

7 無効の見積書

- (1) 第2項に示した資格のない者が提出したもの
- (2) 調達件名及び見積金額のないもの
- (3) 調達件名に重大な誤りのあるもの
- (4) 見積金額の記載が不明確なもの
- (5) 見積金額の記載を訂正したもので、その訂正について押印のないもの
- (6) 仕様書に示した参加者等に要求される事項を履行しなかった者の提出したもの

8 連絡先

東京学芸大学財務・研究推進部経理課経理調達第一係 TEL 042-329-7140